
 

Dodatečné informace č. 1  

k zadávacímu řízení na veřejnou zakázku s názvem  

„Tisk a rozvoz tiskových materiálů“ 

 

Vážená paní / Vážený pane,  

 

na základě zmocnění zadavatele – Česká průmyslová zdravotní pojišťovna, Jeremenkova 161/11, 

Vítkovice, 703 00 Ostrava, IČ: 47672234 - Vám poskytujeme vysvětlení zadávací dokumentace 

(dodatečné informace k zadávacím podmínkám) k veřejné zakázce s názvem: „Tisk a rozvoz 

tiskových materiálů“.  

 

Dotazy: 

1. V přiložené tabulce k zadávacímu řízení jsou uvedeny položky a jejich roční odběr. Jedná se 
vždy o jednu shodnou grafiku v rámci jednoho roku, nebo se jedná o více grafik v rámci tohoto 
množství? Je možno tabulku rozšířit o počet grafických designů? 

2. Jak často se grafické designy mění? A jak dlouho před plánovanou změnou grafiky bude 
zadavatel tiskárnu o této změně informovat? 

3. V zadávacím řízení je napsáno v bodě 3.2. smlouvy, že Objednatel není povinen odebrat 
žádné minimální množství služeb. Zároveň je v zadávací dokumentaci v bodě 7.2. uvedeno, 
že dílčí objednávky budou zpravidla obsahovat dodání 10 – 100 tis. Ks jednoho druhu 
tiskoviny. Z výše uvedeného vyplývá, že dodavatel není schopen stanovit žádnou relevantní 
cenu, jelikož minimální odběr není garantován a zároveň dodávka může obsahovat rozptyl 
objednávky od 10 ks až po 100 000 ks. Prosím o přehodnocení tohoto stanoviska a stanovení 
minimálního jednorázového odběru u každé položky. 

4. Jaká je obvyklá pracovní doba v kancelářích zadavatele, kde si přeje zavážet tiskové 
materiály?   

  
 

Odpovědi: 

1. K uvedeným položkám dle přílohy č. 5 uvádíme varianty grafických návrhů (vždy se jedná o 
jednu nebo více variant v celkovém součtu minimálního odběru, tedy pokud je variant tisku 
s odběrem 350 000, pak to znamená, že se tiskne 50 000ks od každé varianty): 
 
1. Leták skládaný – jedna varianta 
2. Leták skládaný I. – cca 10 variant 
3. Leták skládaný II. – 1 varianta 
4. Leták A5 – cca 10 variant 
5. Kartička – jedna varianta 
6. Kartička I. – 3 -5 variant 
7. Tiskoviny – 1 varianta 
8. Karta A4 – 2 varianty 

2. Grafický design materiálů se může měnit během roku, jde například o změnu v textu. Každou 
zakázku (objednávku) lze považovat za originál, pokud se nejedná o dotisk, kde ovšem nelze 
stanovit, zda vůbec proběhne. O změně grafiky se dodavatel dozví až při zadání nové dílčí 
objednávky, kde bude grafická předloha přílohou. Pro dodací lhůtu garantujeme minimálně 14 
dnů od závazné objednávky. 

3. V minulosti se ještě nestalo, že nedošlo k minimálnímu odběru materiálů uvedených v příloze 
č. 5. Nicméně např. z ekonomických důvodů si zadavatel vyhrazuje právo neodebrat 
minimální množství tiskovin. Rozptyl objednávky je v rozsahu 10 000 – 100 000 ks, přičemž 
garantujeme minimální odběr 10 000 ks pro každou variantu tisku. 



4. Obvyklá pracovní doba v kancelářích 7:00 – 15:00 hodin. Na pobočkách je doba různá, 
obvykle lze zavážet v rozsahu výše uvedeném. 

 

 

Zadavatel tímto prodlužuje lhůtu pro podávání nabídek do 13. 8. 2018 do 8:00 h a současně 

mění termín otevírání obálek na 13. 8. 2018 v 9:00 h. 

 

 

V Brně dne 30. 7. 2018 

 

 

Mgr. Milan Konečný za VIA Consult a.s.  

zástupce zadavatele na základě plné moci 


